
https://zum.lv/p/darza-komplekts-galds-ar-6-kresliem-82229
https://zum.lv/p/supulkresls-170x110x153cm-14979
https://zum.lv/p/kokogles-15l-besk-15303
https://zum.lv/p/baseins-dia-244cm-h-61cm-32336
https://zum.lv/p/telts-3-viet-210x210x150cm-8581
https://zum.lv/p/grils-kamado-18-hogger-melns-96764


Seko mums

Paneļa žogs
rūts izmērs: 50x200 mm

1.23x2.5 m

1.53x2.5 m

1.73x2.5 m

13.99 
19.99

17.99 
25.99

19.59 
27.99

Kultivators
ar kaplīti

7.79
12.99

Tērauda
lāpsta
garums:  
126 cm

Fīdermakšķere
garums: 2.9 m,
svars: 120 g

Spinings
garums:  
2.4 m

katra

1.29
1.89

Ķerra
tilpums: 100 L

41.99 
69.99

19.69 
32.89

39.49
65.89

1.19
1.79

Lāpstiņa
ar PP
pārklājumu

Spole Sniper 
BAITFEEDER 4 

Spole Feeder  
Concept PILOT  
7

Fīdermakšķere 
Sniper FEEDER 
90

katra

Motorzāģis 56CC
jauda: 2.3kW,
sliedes garums: 47 cm

Jaunums!

Darbināms ar benzīnu

2-taktu motors
(degvielas/ eļļas attiecība 40:1)

118.99
169.99

34.19
56.89

27.99
39.99

16.79
23.99

https://zum.lv/p/zales-trimmeris-akumulatora-20v-300mm-akum-nav-kompl-53815
https://zum.lv/p/dzivzogu-skeres-akumulatora-20v-510mm-akum-nav-kompl-53810
https://zum.lv/p/zales-plavejs-akumulatora-2x20v-430mm-40l-akum-nav-kompl-53812
https://zum.lv/p/zales-plavejs-akumulatora-2x20v-370mm-40l-akum-nav-kompl-53804
https://zum.lv/p/akumulators-4ah-li-ion-besk-20v-53814
https://zum.lv/p/motorzagis-56cc-besk-84132
https://zum.lv/p/kultivators-ar-kapliti-10260
https://zum.lv/search/L%C4%81psti%C5%86a%20met%C4%81la%20ar%20PP%20p%C4%81rkl%C4%81jumu
https://zum.lv/p/kerra-darza-100l-655
https://zum.lv/p/fidermakskere-pro-catch-2-9m-120g-39866
https://zum.lv/p/spinings-2-4m-8370
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-DARZA-DEKORI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-LATERNAS
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-AGROTIKLI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-DARZA-LAPSTAS
https://zum.lv/p/panela-zogs-1-23x2-5m-4-0x200x50mm-638
https://zum.lv/p/panela-zogs-1-53x2-5m-4-0x200x50mm-1917
https://zum.lv/p/panela-zogs-1-73x2-5m-4-0x200x50mm-2489
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Galda
lampa
Carved Grape
2 krāsās, 
1xE27

LED
prožektors
uz statīva
jauda: 2x30W,
IP65

LED prožektors
uz statīva
jauda: 50W,
IP65

LED  
prožektors
jauda: 100W,
IP65

LED  
prožektors
jauda: 30W,
IP65

Grīdas  
ventilators
diametrs: 40.64 cm,
jauda: 40W,
3 ātrumi

Galda ventilators

Pagarinātājs
ar zemējumu

Pagarinātājs
ar zemējumu, pievadvads 
3Gx1.5 mm

diametrs: 40.48 cm,
jauda: 30W,
3 ātrumi

Galda
lampa
G Bubble
2 krāsās, 
1xE27

11.99 
29.99

25.99 
34.99

26.99 
35.59

51.99 
74.99

30.99 
42.99

52.99 
66.99

20.99 
29.59

8.99
24.99

diametrs: 40.64 cm,
jauda: 40W,
3 ātrumi

garums: 25 m garums: 50 m

1.5 m 3 m

5 m

3.99
5.19

5.99
7.29

7.99
9.99

41.99 
62.99

42.99 
63.99

20.99 
30.99

https://zum.lv/p/puteklu-sucejs-ciklona-tipa-700w-amico-116535
https://zum.lv/p/puteklu-sucejs-2in1-majai-masinai-amico-116527
https://zum.lv/p/pagarinatajs-3-vietigs-5m-a-z-sledzi-pievadvads-3gx1-5mm-1849
https://zum.lv/p/pagarinatajs-3-vietigs-3m-a-z-sledzi-pievadvads-3gx1-5mm-1846
https://zum.lv/p/pagarinatajs-3-vietigs-1-5m-a-z-sledzi-pievadvads-3gx1-5mm-1847
https://zum.lv/p/pagarinatajs-a-z-50m-3gx1mm-spole-2651
https://zum.lv/p/pagarinatajs-a-z-25m-3gx1mm-spole-2652
https://zum.lv/p/prozektors-led-2x30w-ip65-uz-stativa-melns-9262
https://zum.lv/p/prozektors-led-50w-ip65-uz-stativa-melns-9261
https://zum.lv/p/prozektors-led-100w-ip65-uz-zema-stativa-melns-9260
https://zum.lv/p/prozektors-led-30w-ip65-uz-zema-stativa-melns-9258
https://zum.lv/search/Galda%20lampa%201xE27%20Carved
https://zum.lv/p/galda-ventilators-40-64cm-40w-3-atrumi-18212
https://zum.lv/p/galda-ventilators-30-48cm-3-atrumi-34639
https://zum.lv/p/gridas-ventilators-40-64cm-40w-3-atrumi-34640
https://zum.lv/search/D%20line%20spuldze
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-GALDA-LAMPAS
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-APGAISMES-KERMENI


38 cm
41.-48.izmērs

Ar manžeti
Latvija
25.-35.izmērs

Kurpes BSPORT2 
ar metāla purngalu,
38.-47.izmērs

Sandales 
ar metāla purngalu,
36.-48.izmērs

10.99 
15.59

10.99 
14.79

21.99 
29.99

Darba jaka
NEO
S-3XL izmērs

Darba  
bikses NEO
S-3XL izmērs

Kamuflāžas
bikses 
Tactical
46.-60. izmērs

Puskombinezons 
NEO
S-3XL izmērs

Kokvilnas
T-krekls T145
S-3XL izmērs

Ķivere ar 
ventilāciju
II kategorija, CE

Poliestera  
cimdi ar PU
pārklājumu
7.-8.izmērs

Poliestera  
cimdi ar nitrila
pārklājumu
8., 10., 11. .izmērs

Aizsargaustiņas 
EM5001
CE,
max decibeli:  
28

Neilona  
pretlietus
komplekts
L-3XL izmērs

18.99 
23.99

16.89 
21.99

14.99 
19.99

19.99 
25.99

PVC zābaki

15.99 
19.99

3.99
4.98

9.99
13.79

8 krāsās:

6 krāsās:

9.79
12.99

4.99
6.89

0.69
0.89

0.69
0.99

Seko mums

https://zum.lv/search/Cimdi%20d%C4%81rza%20poliester%20ar%20PU%20p%C4%81rkl
https://zum.lv/search/Cimdi%20poliester%20ar%20nitrila%20p%C4%81rkl%20pel%C4%93k
https://zum.lv/p/aizsargaustinas-em5001-28db-ce-52713
https://zum.lv/search/%C4%B6ivere%20LahtiPro
https://zum.lv/search/Bikses%20darba%20NEO
https://zum.lv/search/Bikses%20Tactical%20kamufl%C4%81%C5%BEa
https://zum.lv/search/Jaka%20darba%20NEO
https://zum.lv/search/Komplekts%20pretlietus%20neilona%20zils
https://zum.lv/search/Puskombinezons%20NEO
https://zum.lv/search/Kurpes%20BSPORT2%20ar%20met%C4%81la%20purngalu
https://zum.lv/search/Sandales%20ar%20met%C4%81la%20purng
https://zum.lv/search/Z%C4%81baki%20PVC%20dzelt.
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-INSTRUMENTU-SOMAS
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-T-KREKLI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-ZABAKI-PVC-38CM
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https://zum.lv/brand/decori?page=3&sort=sorting-asc
https://zum.lv/search/ProVent%20gr%C4%ABdas%20izol%C4%81cija
https://zum.lv/p/gridas-izolacija-3mm-59x79cm-kokskiedra-1gb-20-48574
https://zum.lv/p/laminats-easy-step-8mm-32-kl-ac4-sycamore-oak-m2-98344
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-PALODZES
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-SIENAS-FLIZES
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-VINILA-LAMINATS
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-LAMINATS-33KL
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-KRASOJAMAS-TAPETES


Seko mums

 10.99
11.79 

 10.99
11.79 

Dekoratīvais
apmetums SBP 
biezpiens, 2 mm,
25 kg

Dekoratīvais
apmetums MRP-E
ķirmis, 2 mm,
25 kg

Polikarbonāta
siltumnīca
310x190x195 cm

5 kg

15 kg

25 kg

Grunts  
Putzgrund PG

17.49
18.39

37.89
39.79

53.09
55.89

Kravnesamība: 
15 kg

Kravnesamība: 
7.5 kg

Plēves siltumnīcas

300x200x200 cm 400x300x200 cm 600x300x200 cm

- Karkass apstrādāts pret koroziju;
- Pārklājs ir no PE materiāla 140 g/m2;
- Siltumnīcai ir aizsardzība pret UV stariem.

92.99
143.99

128.99
199.99

168.99
262.99

Mazākām platībām 
pieejamas plēves siltumnīcas 
ar plauktiem

69x49x160 cm

19.49
29.39

389.00
499.99

Lielākām platībām 
pieejamas šāda tipa siltumnīcas:

155x140x200 cm

46.39
66.99

Siltumnīcas pieejamas 
dažādos izmēros:

https://zum.lv/p/siltumnica-besk-300x200x200cm-pleves-zala-8413
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-400x300x200cm-pleves-zala-8414
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-600x300x200cm-pleves-zala-8415
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-155x140x200cm-ar-plauktiem-8417
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-69x49x160cm-ar-plauktiem-8416
https://zum.lv/p/siltumnica-polikarbonata-310x190x195cm-37834
https://zum.lv/search/Kr%C4%81sa%20Teksturdekor
https://zum.lv/p/dek-apmetums-sbp-2mm-25kg-biezpiens-15813
https://zum.lv/p/dek-apmetums-mrp-e-2mm-25kg-kirmis-15811
https://zum.lv/p/grunts-putzgrund-pg-5kg-14884
https://zum.lv/p/grunts-putzgrund-pg-15kg-14883
https://zum.lv/p/grunts-putzgrund-pg-25kg-16691
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https://zum.lv/p/regipsis-1-2x3-0-mitrumizturigs-knauf-99958
https://zum.lv/p/regipsis-1-2x3-0-knauf-99957
https://zum.lv/p/regipsis-1-2x2-6-mitrumizturigs-knauf-99961
https://zum.lv/p/regipsis-1-2x2-6-knauf-99956
https://zum.lv/p/regipsis-1-2x2-5-knauf-99955
https://zum.lv/p/regipsis-1-2x2-0-knauf-99954
https://zum.lv/p/knauf-uniflott-25kg-spaktele-regipsa-suvem-18323
https://zum.lv/p/regipsis-1-2x2-6-ugunsdross-knauf-99960


Seko mums

Elektroinstrumenti

Leņķa slīpmašīna 
BAGV1200 
jauda: 1200W, 
diametrs: 125 mm,
regulējami apgriezieni 

Lentes slīpmašīna 
BBS810 
jauda: 810W, 
lentes izmērs: 533x76 mm

Benzīna ģenerators 
BPG2800
max jauda: 2.8kW, 
spriegums: 12/230V,
dzinējs: 208 cm3, 7 zs

Galda ripzāģis KD5292
jauda: 2.9kW, 
diametrs: 250 mm,
max zāģēšanas dziļums: 85 mm

Kompresors
tvertnes izmērs: 50 L,
max gaisa plūsma: 369 L/min,
max spiediens: 8 bar.

Akumulatora  
skrūvgriezis  
BCD18Li-2 
spriegums: 18V, divi ātrumi

34.99    
44.99 49.99    

63.99 69.99    
94.99

2 akumulatori
komplektā

229.99   
289.99     

179.99   
229.89  

Tehniskais
fēns KD10391
jauda: 2kW, 
gaisa tempertūra:  
+350º līdz +550º

Figūrzāģis  
KD1675
ātrums tukšgaitā:
500-3000 apgr./min

Akumulatora lenķa
slīpmašīna TJS120AL  
ar lādētāju un
akumulatoru 2Ah,
System 20V

Flīžu griežamā ierīce 
KD1371
galda izmērs 330 x 360 mm,
diska diametrs: 180 mm

21.99   
27.49

83.99  
109.99

22.99   
28.99

Metināšanas
pusautomāts
tips: MIG/MAG,
max metināšanas strāva: 
200A

Leņķzāģis ar lāzeri 
KD3012
jauda: 2.5kW,
zāģa diametrs: 210 mm

164.99   
199.99 

144.99  
179.99 

49.99  
59.99

59.99  
99.00

https://zum.lv/p/metinasanas-pusautomats-mig-mag-200a-15801
https://zum.lv/p/lentes-slipmasina-bbs810-533x76mm-810w-besk-6-5983
https://zum.lv/p/lenka-slipmasina-bagv1200-125mm-1200w-reg-apgr-besk-6-7724
https://zum.lv/p/skruvgriezis-ar-akumulatoru-bcd18li-2-divatrumu-0-400-0-1500-apg-min-ar-2-baterijam-1-5ah-18v-5981
https://zum.lv/p/fens-tehniskais-kd10391-2kw-350-550-c-52623
https://zum.lv/p/figurzagis-kd1675-500-3000-apg-min-41510
https://zum.lv/p/lenka-slipmasina-akum-tjs120al-125mm-2-0ah-system-20v-30569
https://zum.lv/p/kompresors-50l-369l-min-8bar-besk-15120
https://zum.lv/p/generators-benzina-bpg2800-12-230v-2-5kw-max-2-8kw-7-zs-39090
https://zum.lv/p/flizu-griezama-ierice-180x22mm-kd1371-72913
https://zum.lv/p/galda-ripzagis-kd5292-2-9kw-d-250mm-max-85mm-37915
https://zum.lv/p/lenkzagis-kd3012-2500w-210mm-ar-lazeri-72909
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9.99
14.59

Skārda grieznes
3 veidi: labās/kreisās/
taisnas,
garums: 25 cm

125x1.0x22 mm

125x1.2x22 mm

 44.99     
59.99

19.99     
27.79

Kombinēto gala atslēgu  
komplekts koferī 
skaits: 94 gab.

Gala atslēgu  
komplekts koferī 
skaits: 56 gab.,
izmērs: 1/4, 4-14 mm

Instrumentu kaste 
S600 Formula Carbo 
izmērs: 54.7 x 27.1 x 27.8 cm

PU spirāles šļūtene
saspiestam gaisam 
garums: 10 m,
8x12 mm

Pistole ar manometru 
riepu pumpēšanai 
mērījumu diapazons:  
0 – 12 bar

Koka iededzināšanas
komplekts ar  
5 uzgaļiem 

15.89    
21.49

5.79
7.99

9.99
13.99

5.99
8.79

0.49
0.67

0.49
0.67

Griezējdisks 
Expert
nerūsējošs 
tērauds

Jaunums!

https://zum.lv/p/gala-atslegu-kompl-ar-komb-atsl-94gb-koferi-heidmann-8881
https://zum.lv/p/gala-atslegu-kompl-koferi-1-4-4-14mm-56gb-geko-7727
https://zum.lv/p/slutene-sasp-gais-pu-spiral-8x12mm-10m-geko-7737
https://zum.lv/p/pistole-riepu-pumpesanai-ar-manometru-63mm-0-12-bar-7273
https://zum.lv/search/Sk%C4%81rda%20grieznes%20Proline%20250mm
https://zum.lv/p/koka-iededzinasanas-komplekts-ar-5-uzgaliem-blisteri-7287
https://zum.lv/p/instrumentu-kaste-formula-s600-carbo-sarkans-5865
https://zum.lv/search/kr%C4%81sot%C4%81ju%20kompl
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-DIMANTA-DISKI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-GMAN-PREMIUM-ZAGI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-PLAKANKNAIBLES
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-MERLENTES
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-AMURI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-GMAN-ZOBENZAGU-ASMENI


Seko mums

Jaucējkrāni  
Stainless Steel

S-3/351 
virtuves
izlietnei

S-4/35K 
ar dušas
komplektu
vannai

Granīta 
izlietne 
Mojito 20 
izmērs: 60x50 cm

S-7/35K 
ar dušas
komplektu
vannai

S-1/35 
izlietnei

CGP600-JF2C 
jauda: 600W

CSP400 D-7 
jauda: 400W

CSP750 D-7 
jauda: 750W

CSP900-D4 
jauda: 900W

 17.99  
 24.99 

 29.99   
 39.99  

 64.99    
 79.99   

 89.99     
 119.99 

 26.99    
 35.99   

 29.99     
 49.99    

  39.99      
 59.99 

 44.99      
  69.99     

 14.99  
 19.99 

  89.99    
 119.99 

2 krāsās:

  249.99  
  349.99  

   129.99  
 199.99   

 89.99  
 139.99   

 249.99  
  299.99   Duškabīne  

BAMB-TM APPS
90x90x215 cm

Duškabīne  
BA-PMD
90x90x195 cm

Iebūvējams pods
Tech Line Opti

Kompaktpods
ar polipropilēna
vāku IVA 
3/6 L

Biotualete Porta 
Potti Q 165 
tilpums: 15/21 L

Sūknis ar  
spiedkatlu

Iegremdējams
sūknis

CGP1000-JF2C 
jauda: 1000W

CGP1200-JF2C 
jauda: 1200W

 99.99  
 149.99    

  109.99   
 159.99     

Evoaqua PE ūdensapgādes
caurules 20 mm 25 mm

40 mm

32 mm

50 mm

 0.59 
 0.69 

  0.69  
 0.89 

 1.59   
 1.99  

 0.99   
 1.39  

 2.59    
 3.29   

https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-ARANGUL-SAVIENOJUMI?page=2&sort=sorting-asc
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-INSTALPLAST-ARDARBU-KANALIZACIJA
https://zum.lv/search/4750959060056
https://zum.lv/p/suknis-iegrem-csp750-d-7-750w-5389
https://zum.lv/p/suknis-iegrem-csp900-d4-900w-6129
https://zum.lv/p/suknis-ar-spiedkatlu-cgp600-jf2c-600w-5387
https://zum.lv/p/suknis-ar-spiedkatlu-cgp1000-jf2c-1000w-5391
https://zum.lv/p/suknis-ar-spiedkatlu-cgp1200-jf2c-1200w-5386
https://zum.lv/p/caurule-pe-20mm-16884
https://zum.lv/p/caurule-pe-25mm-16889
https://zum.lv/p/caurule-pe-32mm-16887
https://zum.lv/p/caurule-pe-40mm-16886
https://zum.lv/p/caurule-pe-50mm-16888
https://zum.lv/p/wc-kompaktpods-iva-3-6-ar-pp-vaku-107338
https://zum.lv/p/wc-iebuvejams-ramis-tech-line-opti-37312
https://zum.lv/p/biotualete-porta-potti-q-165-5784
https://zum.lv/p/dusas-kabine-ba-pmd-900x900mm-1936
https://zum.lv/p/dusas-kabine-bamb-tm-900x900mm-apps-8273
https://zum.lv/search/izlietne%20mojito
https://zum.lv/p/jaucejkrans-dusas-ar-dusas-komplektu-s-7-35k-steel-75685
https://zum.lv/p/jaucejkrans-vannas-ar-dusas-komplektu-s-4-35k-steel-75686
https://zum.lv/p/jaucekjrans-virtuves-izlietnei-maisitajs-s-3-351-steel-75689
https://zum.lv/p/jaucejkrans-izlietnei-s-1-35-steel-75688
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4.29
5.99 

1.29
1.89 

Veļas mīkstinātājs
2 veidi,  
tilpums: 4 L

Cauruļu 
tīrīšanas 
līdzeklis
tilpums:  
500 ml

Papīra dvieļi 
Premio  
Menu
2 ruļļi, 2 slāņi

14.5x17.2 cm,  
1.5L

25x29,7 cm,  
6.2L

19x22.6 cm,  
2.4L

30x35.6 cm,  
11.6L

15x24 cm,  
3.6L, zems

16x30 cm,  
6,3L, zems

WC bloks
Enzymatic
2 veidi,
45 g

Plastmasas
vēja svece
2 krāsās,
degšanas  
ilgums: 8h

4.99
7.29 

0.99
1.49 0.31

0.44

1.59
2.29

Putekļu 
lupata
5 gab.,
izmērs: 18x17 cm

Atliecams
dušas sēdeklis
Max

33.99 
45.99

Veļas pulveris
2 veidi,  
tilpums: 1.95 kg

9.99
14.99 

3 krāsās:

1.59
2.29 

4.89
6.99

2.69
3.89 

6.59
9.39 

2.79
3.99 

3.59
5.09 

https://zum.lv/search/v%C4%93ja%20svece%20plastmasas%208h
https://zum.lv/p/sedeklis-dusas-atliecams-max-balts-71010
https://zum.lv/p/caurulu-tirisanas-lidz-tiret-500ml-8480
https://zum.lv/search/apavu%20l%C4%81psti%C5%86a
https://zum.lv/p/papira-dvieli-divo-premio-menu-2slani-2rulli-6041
https://zum.lv/p/puteklu-lupata-5gb-18x17cm-30-1016
https://zum.lv/search/Ve%C4%BCas%20m%C4%ABkstin%C4%81t%C4%81js%20Blux%204l
https://zum.lv/search/Ve%C4%BCas%20pulveris%20Ariel%201.95kg
https://zum.lv/search/WC%20bloks%2045g%20Brait
https://zum.lv/search/Pu%C4%B7u%20pods%20Mira%20zems%20300mm%206.3L
https://zum.lv/search/Pu%C4%B7u%20pods%20Mira%20zems%20240mm%203.6L
https://zum.lv/search/Pu%C4%B7u%20pods%20Mira%20300x356%20mm%2011.6L
https://zum.lv/search/Pu%C4%B7u%20pods%20Mira%20250x297mm%206.2L
https://zum.lv/search/Pu%C4%B7u%20pods%20Mira%20190x226mm%202.4L
https://zum.lv/p/puku-pods-mira-145x172mm-1-5l-peleks-38242
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-HG-SADZIVES-KIMIJA
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-VAKUUMA-MAISI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-DVIELI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-05-BALKONA-KASTES


Esi pirmais,
kurš

uzzina!

www.majaiundarzam.lv

                                  veikalu!
 - Latgales iela 3B, Balvos

Talsos

zum.lv

.

www.majaiundarzam.lv
vai sazinoties ar veikalu.

Enerģijas 
dzēriens  
Red Bull
250 ml

1.19
1.45

Rums Dad  
Joke Spiced
40%, 0.7 L

17.69
21.99

Džins 
Beefeater
40%, 0.7 L

16.99
20.99

Degvīns  
Absolut  
Wild Berri
38%, 0.7 L

16.99
19.99

Vīns Ken  
Forrester Petit 
Chenin Blanc
13%, 0.75 L

Vīns Ken  
Forrester Petit 
Pinotage
14%, 0.75 L

8.99
10.99

8.99
10.99

Alus Aldara 
Gaišais
5%, 0.568 L

0.99
1.19

Enerģijas
dzēriens  
Red Bull Edition
2 veidi, 250 ml

1.19
1.45

https://zum.lv/
https://majaiundarzam.lv/



